三、报告期内在中国证监会指定报纸上公开披露过的所有公司文件的正本及

公告的原稿。 

董事长：张新 

特变电工股份有限公司 

2014 年 3 月 25 日 

财务报表附注： 

特变电工股份有限公司合并财务报表附注 

2013 年度 
一、公司基本情况 

（一）公司概况 

1.公司名称：特变电工股份有限公司(以下简称本公司) 

TBEA  CO.,LTD. 

2.公司成立日期：1993 年 2 月 26 日 

3. 注 册 资 本 ： 人 民 币 贰 拾 陆 亿 叁 仟 伍 佰 伍 拾 伍 万 玖 仟 捌 佰 肆 拾 元 整

(RMB2,635,559,840.00) 

4.住所：新疆维吾尔自治区昌吉市延安南路 52 号 

5.法定代表人：张新 

6.经营范围：变压器、电抗器、互感器、电线电缆及其他电气机械器材的制造、销售、

检修、安装及回收；硅及相关产品的制造、研发及相关技术咨询；矿产品的加工；新能源技

术、建筑环保技术、水资源利用技术及相关工程项目的研发及咨询；太阳能系统组配件、环

保设备的制造、安装及相关技术咨询；太阳能光伏离网和并网及风光互补系统、柴油机光互

补系统及其他新能源系列工程的设计、建设、安装及维护；太阳能集中供热工程的设计、安